
 
UCHWAŁA  NR XXXII/223/2020 

RADY POWIATU W SZCZECINKU 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

 
 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Szczecineckiego na rok 2020 

 
Na podstawie art. 12 pkt 5 oraz pkt 8 lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) i art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649 oraz z 2020 r. 
poz. 284, poz. 374, poz. 568 i poz. 695) - Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

 
§ 1. W uchwale Nr XX/136/2019 Rady Powiatu w Szczecinku z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Szczecineckiego na rok 2020, wprowadza się następujące zmiany: 
1) zmniejsza się dochody budżetu Powiatu Szczecineckiego na 2020 rok o kwotę 164.541,40 zł - 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 
2) zmniejsza się wydatki budżetu Powiatu Szczecineckiego na 2020 rok o kwotę 164.541,40 zł - zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 
 
§ 2. 1. Budżet Powiatu Szczecineckiego na 2020 r. po dokonanych zmianach zamyka się po 

stronie: 
1) dochodów ogółem kwotą   137.663.418,29 zł, w tym: 

a) dochody bieżące    121.752.891,49 zł 
b) dochody majątkowe    15.910.526,80 zł 

2) wydatków ogółem kwotą   141.470.659,60 zł, w tym: 
a) wydatki bieżące    121.238.313,55 zł 
b) wydatki majątkowe    20.232.346,05 zł 

2. Planowany deficyt w kwocie 3.807.241,31 zł zostanie sfinansowany kredytem bankowym 
i pożyczką oraz nadwyżką budżetową z lat ubiegłych. 

 
§ 3.1. Wprowadza się zmiany do limitu wydatków Powiatu Szczecineckiego na zadania 

inwestycyjne realizowane w 2020 r. określonego w załączniku Nr 7 do uchwały nr XX/136/2019 
Rady Powiatu w Szczecinku z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Szczecineckiego na rok 2020 – w następujących przedsięwzięciach: 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 31 grudnia 2020 r.

Poz. 6042



IV. Budowa i modernizacja obiektów: 
1) wartość zadania pn.: „Wymiana okien w pomieszczeniach przy ul. Wiatracznej w Szczecinku” 

zmniejsza się o kwotę 6.446,97 zł tj. do wysokości 111.213,03 zł, 
2) wartość zadania pn.: „Budowa parkingów na terenie Szpitala w Szczecinku” zmniejsza się o kwotę 

20.992,93 zł tj. do wysokości 242.007,07 zł, 
  

V. Likwidacja barier architektonicznych i komunikacyjnych: 
− wartość zadania pn.: „Likwidacja barier transportowych poprzez zakup mikrobusu, który w wersji 

standardowej jest samochodem 9-cio miejscowym, specjalnie przystosowanym do przewozu osób 
na wózkach - dla Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego” zmniejsza się o kwotę 
10.350,50 zł tj. do wysokości 134.649,50 zł, 

 
 
VI. Zakupy sprzętu: 
1) wartość zadania pn.: „Dostawa sprzętu medycznego do SM Sp. z o.o. w Bornem Sulinowie” 

zwiększa się o kwotę 61,00 zł tj. do wysokości 200.061,00 zł, 
2) wartość zadania pn.: „Dostawa sprzętu medycznego dla Szpitala w Szczecinku” zmniejsza się 

o kwotę 0,88 zł tj. do wysokości 201.019,12 zł, 
3) wartość zadania pn.: „Dostawa sprzętu do utrzymania czystości w ramach walki z COVID-19” 

zmniejsza się o kwotę 6.521,40 zł tj. do wysokości 162.258,60 zł. 
 
VII. Pozostałe wydatki inwestycyjne: 
− wprowadza się zadanie pn.: „Rozbudowa i przebudowa instalacji tlenu medycznego w Szpitalu 

w Szczecinku Sp. z o.o.” o planowanej wartości 350.000,00 zł, do sfinansowania ze środków 
dotacji celowej z budżetu państwa. 

 
2. Limit wydatków Powiatu Szczecineckiego na zadania inwestycyjne realizowane w 2020 r., po 

zmianach - stanowi załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 
 
§ 4. Wprowadza się zmiany w dotacjach podmiotowych udzielonych w 2020 r. z budżetu Powiatu 

Szczecineckiego na zadania realizowane przez podmioty nienależące do sektora finansów 
publicznych, określonych w załączniku Nr 9 do Uchwały Nr XX/136/2020 Rady Powiatu 
w Szczecinku z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Szczecineckiego na 
rok 2020 – zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały, polegające na: 
1) zwiększeniu dotacji dla Prywatnej Szkoły Policealnej w Szczecinku ul. Krakowska 1 o kwotę 

5.500,00 zł tj. do wysokości 374.677,00 zł, 
2) zwiększeniu dotacji dla Prywatnego Liceum Ogólnokształcącego Zaocznego dla Dorosłych 

w Szczecinku, ul. Krakowska 1 o kwotę 4.000,00 zł tj. do wysokości 224.858,00 zł, 
3) zmniejszeniu dotacji dla Prywatnego Centrum Edukacyjnego "Szkoły Sukces" Liceum 

Ogólnokształcące dla Dorosłych w Szczecinku, Pl. Zesłańców Sybiru 1 o kwotę 4.300,00 zł tj. do 
wysokości 52.496,00 zł, 

4) zmniejszeniu dotacji dla Prywatnego Liceum Ogólnokształcącego w Szczecinku ul. Klasztorna 16 
o kwotę 5.500,00 zł tj. do wysokości 318.748,00 zł, 

5) zwiększeniu dotacji dla Społecznego Liceum Ogólnokształcącego STO w Szczecinku 
ul. Słowiańska 2 o kwotę 300,00 zł tj. do wysokości 469.548,00 zł, 
 
§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Szczecineckiego. 
 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego oraz zamieszczeniu na tablicy ogłoszeń Starostwa 
Powiatowego w Szczecinku. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 6042



Przewodniczący Rady 

Cezary Jankowski  

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 6042



UZASADNIENIE: 
 
Po stronie dochodów budżetu na 2020 r. wprowadzono następujące zmiany:  

1) w dziale 758, w rozdziale 75802 zwiększono dochody o kwotę 22.896,00 zł z tytułu otrzymania 
środków z rezerwy subwencji ogólnej – zgodnie z pismem Ministra Finansów, Funduszy i Polityki 
Regionalnej ST3.4751.13.2020 z dnia 09.12.2020 r., 

2) w dziale 758, w rozdziale 75814 zwiększono dochody o kwotę 5.662,50 zł z tytułu otrzymania 
środków na obsługę projektów w ramach „Programu wyrównywania różnic między regionami” w 
obszarze G, zgodnie z umową WRR/000235/16/D, 

3) w dziale 853, w rozdziale 85333 zwiększono dochody o kwotę 4.000,00 zł z tytułu przyznania 
środków Funduszu Pracy na finansowanie w 2020 r. kosztów obsługi zadań określonych w art. 
15zzb-15zze i 15zze² ustawy z dnia 02.03.2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z 
zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1842),  

4) w dziale 700, w rozdziale 70005 zmniejszono dochody o kwotę 130.917,00 zł oraz w dziale 754, 
w rozdziale 75411 zwiększono dochody o kwotę 105,00 zł z tytułu nowelizacji dochodów 
związanych z realizacją zadań zlecanych JST szczebla powiatowego wg ustawy o zmianie ustawy 
budżetowej na 2020 r. – pismo Urzędu Wojewódzkiego w Szczecinie nr FB-1.3111.103.2020 z 
dnia 06.11.2020 r., 

5) pozostałe zmiany dotyczą urealnienia planowanych dochodów poprzez ich zmniejszenie oraz 
przesunięcia kwot dochodów między paragrafami, rozdziałami i działami budżetu. 

 
Zmiany po stronie wydatków budżetu na 2020 r. wynikają ze zmian w wielkościach planowanych 

dochodów oraz z przesunięć kwot wydatków między paragrafami, rozdziałami i działami budżetu  
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 6042



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 4 266 538,37 4 263 938,37

Drogi publiczne powiatowe 4 050 346,37 4 047 746,37
0970 Wpływy z różnych dochodów 37 228,50 34 628,50

700 Gospodarka mieszkaniowa 7 423 383,43 7 245 847,53
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 7 423 383,43 7 245 847,53

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

257 000,00 259 600,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 5 862 063,21 5 812 844,31

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami

604 250,00 473 333,00

750 Administracja publiczna 609 672,37 573 777,37
Starostwa powiatowe 278 472,04 242 577,04

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

90 000,00 93 000,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 0,00 814,00

0830 Wpływy z usług 95 644,58 111 999,58
0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 83 627,46 29 163,46
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 150,00 50,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 9 050,00 7 550,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 069 588,00 6 069 693,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 069 588,00 6 069 693,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami

105,00 210,00

75411 105,00

105,00

-100,00
-1 500,00

105,00

814,00

16 355,00
-54 464,00

-35 895,00
75020 -35 895,00

3 000,00

2 600,00

-49 218,90

-130 917,00

-2 600,00
-177 535,90

70005 -177 535,90

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Szczecineckiego w 2020 r.
Załącznik nr 1
do uchwały nr XXXII/223/2020 Rady Powiatu w Szczecinku z dnia 29 grudnia 2020 r.

Rozdział Zmiana
-2 600,00

60014 -2 600,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 6042



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem

18 944 108,00 18 944 108,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 2 668 625,00 2 668 625,00

0650 Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy 303 250,00 300 750,00
0690 Wpływy z różnych opłat 8 000,00 10 500,00

758 Różne rozliczenia 71 173 881,03 71 221 265,53
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 1 035 441,00 1 058 337,00

2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 0,00 22 896,00
Różne rozliczenia finansowe 2 846 919,03 2 871 407,53

0970 Wpływy z różnych dochodów 110 400,00 124 662,50

8120 Wpłaty odsetek od pożyczek udzielonych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego 0,00 10 226,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 244 515,97 3 248 515,97
Powiatowe urzędy pracy 718 600,00 722 600,00

2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 
wynikających z odrębnych ustaw 709 600,00 713 600,00

137 827 959,69 137 663 418,29

4 000,00

Razem: -164 541,40

10 226,00

4 000,00
85333 4 000,00

22 896,00
75814 24 488,50

14 262,50

2 500,00
47 384,50

75802 22 896,00

-2 500,00

75618 0,00

0,00

Rozdział Zmiana

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 6042



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 17 158 219,15 17 159 339,05

Lokalny transport zbiorowy 242 546,65 243 666,55

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości

0,00 1 119,90

750 Administracja publiczna 11 899 060,96 11 760 743,09
Starostwa powiatowe 9 564 144,35 9 432 212,45

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 274 000,00 5 143 188,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 416 428,00 415 308,10

Pozostała działalność 1 172 650,28 1 166 264,31
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 463 730,00 457 283,03
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 200 061,00

801 Oświata i wychowanie 45 355 421,53 45 480 286,53
Technika 17 716 984,66 17 773 049,66

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 683 661,00 11 739 726,00
Branżowe szkoły I i II stopnia 4 151 657,30 4 222 657,30

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 720 117,00 2 791 117,00
Licea ogólnokształcące 13 175 363,80 13 195 363,80

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 278 722,00 298 722,00
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 
liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej 
szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 
szkołach artystycznych

358 769,00 356 569,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 283 763,00 281 563,00
Pozostała działalność 3 833 343,27 3 813 343,27

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00

60004 1 119,90

1 119,90

-1 119,90
75095 -6 385,97

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Szczecineckiego w 2020 r.

Załącznik nr 2
do Uchwały Nr XXXII/223/2020 Rady Powiatu w Szczecinku z dnia 29 grudnia 2020 r.

Rozdział Zmiana

1 119,90

80115 56 065,00
56 065,00

-138 317,87
75020 -131 931,90

-130 812,00

20 000,00

80152 -2 200,00

-6 446,97
61,00

124 865,00

80117 71 000,00
71 000,00

80120 20 000,00

-2 200,00
80195 -20 000,00

-20 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 6042



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
851 Ochrona zdrowia 8 220 504,29 8 199 511,36

Szpitale ogólne 5 401 299,29 5 380 306,36
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 613 000,00 592 007,07

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 593 312,97 6 597 312,97
Powiatowe urzędy pracy 3 908 300,00 3 912 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 810 400,00 2 814 400,00
Pozostała działalność 2 095 935,67 2 095 935,67

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 278 556,72 284 099,91
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 35 952,67 36 930,88
6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 143 463,00 137 919,81
6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 317,00 24 338,79

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 17 797 135,91 17 658 420,41
Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 2 312 873,00 2 301 222,50

4220 Zakup środków żywności 121 345,00 116 245,00
4300 Zakup usług pozostałych 86 604,00 92 404,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 500,00 500,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 145 000,00 134 649,50

Internaty i bursy szkolne 9 078 789,60 8 951 724,60
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 170 374,00 4 121 374,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 281 249,00 280 364,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 770 183,00 750 183,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 103 271,00 97 971,00
4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 300,00 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 53 450,00 43 050,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 213 248,60 198 248,60
4260 Zakup energii 541 200,00 529 563,00
4270 Zakup usług remontowych 35 050,00 31 050,00
4300 Zakup usług pozostałych 345 700,00 335 700,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 193 601,00 193 058,00

926 Kultura fizyczna 2 781 156,10 2 784 656,10
Obiekty sportowe 2 591 116,10 2 594 616,10

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 800,00 1 300,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 198 244,00 204 744,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 539,00 36 239,00
4260 Zakup energii 71 100,00 67 900,00
4270 Zakup usług remontowych 18 247,00 17 247,00

141 635 201,00 141 470 659,60

Rozdział Zmiana

-20 992,93

-20 992,93
85111 -20 992,93

-978,21

4 000,00
85333 4 000,00

4 000,00

-2 000,00

85395 0,00
5 543,19

978,21
-5 543,19

-20 000,00

-138 715,50
85403 -11 650,50

-5 100,00
5 800,00

-11 637,00

-10 350,50
85410 -127 065,00

-49 000,00
-885,00

92601 3 500,00

-5 300,00
-300,00

-10 400,00
-15 000,00

-1 000,00

-4 000,00
-10 000,00

-543,00
3 500,00

Razem: -164 541,40

500,00
6 500,00

700,00
-3 200,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 6042



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XXXII/223/2020                  
Rady Powiatu w Szczecinku 
z dnia 29 grudnia 2020 r. 

Limit wydatków inwestycyjnych Powiatu Szczecineckiego na 2020 r. 

Nr 
przedsięwz

ięcia P l a n na 

Lp. 
zadania

2020 r.

I 12 307 444,00

Ogółem: 2 082 087,00

środki JST 393 000,00

środki UE 1 689 087,00

Ogółem: 2 004 667,00

środki JST 690 690,48

inne śr. (RFIL) 375 000,00

inne środki 938 976,52

Ogółem: 332 054,00

środki JST 27 098,52

kredyt 304 955,48

Ogółem: 1 866 528,00

środki JST 466,00

kredyt 965 943,00

inne środki 900 119,00

Ogółem: 1 358 022,00

środki JST 709 642,00

inne środki 648 380,00

Ciągi komunikacyjne na drogach powiatowych              Ogółem: 100 000,00

6 środki JST 100 000,00

Ogółem: 1 496 086,00

środki JST 28 584,69
środki FOGR 480 440,31
inne środki 387 061,00
inne śr. (RFIL) 600 000,00
Ogółem: 3 000 000,00
środki JST 60 099,00
kredyt 2 939 901,00

Ogółem: 68 000,00

inne śr. (RFIL) 68 000,00

Powiatowy 
Zarząd Dróg

7

Przebudowa drogi powiatowej nr 1295Z Sulikowo - 
Ostrowąsy

Powiat 
Szczecinecki

8

„Przebudowa drogi powiatowej Nr 1292Z w m. Dziki 
wraz z przebudową obiektu inżynieryjnego nr JNI 
01007377 i tejże drogi na odcinku do przejazdu 

kolejowego (Turowo) – rozliczenie zadania” 

9
Przebudowa drogi powiatowejnr 3581Z Drężno-

Stepień

2

Remont drogi powiatowej nr 1293Z Turowo - 
Wilcze Laski

3

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1270Z Parsęcko - 
Dalęcino

4

Przebudowa drogi powiatowej nr 1284Z w m. 
Kądzielna wraz z przebudową obiektu inżynierskiego 

JNI 01007351

Przedsięwzięcie: Budowa infrastruktury drogowej

1

600 60014

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1294Z na odcinku 
Szczecinek (węzeł Szczecinek Wschód w ciągu S11) - 
Żółtnica.

Powiat 
Szczecinecki

5

„Przebudowa drogi powiatowej nr 1258Z - odcinek od 
przejazdu kolejowego w miejscowości Grzmiąca wraz 

z przebudową obiektu inżynierskiego o nr 
JNI01007233”

Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 
koordynyjąca 

wykonanie 
programu

Źródła 
finansowania 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 6042



Nr 
przedsięwz

ięcia P l a n na 

Lp. 
zadania

2020 r.

II 2 181 410,00

Ogółem: 489 052,00

środki JST 32 869,00

inne śr. (RFIL) 200 000,00

środki FRKF 256 183,00

Ogółem: 1 015 678,00

środki JST 4 839,00

kredyt 506 000,00

środki FRKF 504 839,00

Ogółem: 368 761,00

środki JST 4 524,00

kredyt 182 000,00

środki FRKF 182 237,00

Ogółem: 307 919,00

środki JST 3 798,00

kredyt 152 000,00

środki FRKF 152 121,00

III 857 254,39

Ogółem: 857 254,39

środki JST 8 502,00
dotacja z 
WFOŚiGW 424 376,20
pożyczka z 
WFOŚiGW 424 376,19

IV 2 060 934,07

Ogółem: 57 837,00
1 środki JST 57 837,00

Ogółem: 77 163,00

kredyt 34 155,00
środki JST 43 008,00

Modernizacja węzłów cieplnych w budynku szkoły i 
internatu Zespołu Szkół Technicznych Ogółem: 30 000,00

środki JST 30 000,00
3

Przedsięwzięcie: Budowa i modernizacja obiektów

854 85410

Modernizacja węzła sanitarnego na II piętrze w 
internacie Zespołu Szkół Technicznych

Zespół Szkół 
Technicznych

2

Modernizacja i przebudowa pokoi w internacie 
Zespołu Szkół Technicznych

Przebudowa boiska wielofunkcyjnego przy Zespole 
Szkół Nr 2 im. Ks. Warcisława IV w Szczecinku wraz z 

dostawą wyposażenia

Przedsięwzięcie: Termomodernizacja obiektów

1 900 90005
Termomodernizacja budynku Sali gimnastycznej z 
modernizacją centralnego ogrzewania w Zespole 

Szkół Nr 2 im. Ks. Warcisława IV

Powiat 
Szczecinecki

1

926 92601

Remont Sali gimnastycznej wraz z dostawą 
wyposażenia  w Zespole Szkół Nr 7 w Białym Borze

Powiat 
Szczecinecki

2

Remont i przebudowa Sali gimnastycznej wraz z 
dostawą wyposażenia w Zespole Szkół Nr 2 im. Ks. 

Warcisława IV

3

Przebudowa boiska wielofunkcyjnego przy Zespole 
Szkół Nr 7 w Białym Borze wraz z dostawą 

wyposażenia

4

Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 
koordynyjąca 

wykonanie 
programu

Źródła 
finansowania 

Przedsięwzięcie: Budowa i przebudowa obiektów sportowych

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 6042



Nr 
przedsięwz

ięcia P l a n na 

Lp. 
zadania

2020 r.

Ogółem: 111 213,03
inne śr. (RFIL) 111 213,03
Ogółem: 242 007,07
środki JST 63 000,00
inne śr. (RFIL) 179 007,07
Ogółem: 70 000,00

inne śr. (RFIL) 70 000,00

Ogółem: 359 368,00

inne śr. (RFIL) 359 368,00

Ogółem: 71 666,97

inne śr. (RFIL) 71 666,97

Ogółem: 130 000,00
inne śr. (RFIL) 130 000,00

Ogółem: 2 100,00

środki JST 2 100,00

Ogółem: 13 000,00

środki JST 13 000,00

Ogółem: 620 913,00
środki JST 20 913,00
kredyt 600 000,00
Ogółem: 136 500,00
inne śr. (RFIL) 136 500,00

Ogółem: 139 166,00

kredyt 100 000,00
środki JST 39 166,00

V 932 535,53

Ogółem: 134 649,50

środki JST 54 649,50

środki PFRON 80 000,00

Ogółem: 150 000,00

inne śr. (RFIL) 150 000,00

Ogółem: 168 722,00
środki JST 5 404,00
kredyt 140 000,00
środki PFRON 23 318,00
Ogółem: 192 172,03

środki JST 155 502,03

środki PFRON 36 670,00
Ogółem: 286 992,00
środki JST 261 242,00
środki PFRON 25 750,00

Zespół Szkół 
Technicznych

3

801

80120

Likwidacja barier w I Liceum Ogólnokształcącym im. 
Ks. Elżbiety w Szczecinku w zakresie umożliwienia 
osobom niepełnosprawnym poruszania się i 
komunikowania.

Powiat 
Szczecinecki

4

80115

Likwidacja barier architektonicznych w Zespole Szkół 
Nr 2 im. Ks. Warcisława IV w Szczecinku oraz 
dostosowanie pomieszczeń do potrzeb osób 
niepełnosprawnych.

5

Zawodowcy bez barier (obszar B) Zespół Szkół 
Technicznych

Przedsięwzięcie:   Likwidacja barier architektonicznych i komunikacyjnych

1

854 85403

Likwidacja barier transportowych poprzez zakup 
"mikrobusu", który w wersji standardowej jest 
samochodem 9-miejscowym, specjalnie 
przystosowanym do przewozu osób na wózkach - dla 
Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego

Powiat 
Szczecinecki

2

Przebudowa ciągów komunikacyjnych z likwidacją 
barier architektonicznych dla osób niepełnosprawnych 
w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym SOSW

14 851 85120
„Utworzenie Centrum Zdrowia Psychicznego w 
Szpitalu w Szczecinku Sp. z o.o.”

Powiat 
Szczecinecki

15 854 85410 Wymiana instalacji wraz z remontem kuchni w 
Zespole Szkół Nr 7 w Białym Borze

Zespół Szkół 
Nr 7

13 852 85202 Dostosowanie budynku DPS w Bornem Sulinowie do 
wymagań ochrony ppoż.

Dom Pomocy 
Społecznej

11 750 75095
Dostosowanie i przebudowa pomieszczeń na kuchnię 
w SM Sp. z o.o. w Bornem Sulinowie Powiat 

Szczecinecki

12 854 85410
Wykonanie instalacji teletechnicznej i sieci 
monitoringu wizyjnego w Bursie przy ul. Wiatracznej w 
Szczecinku              (CEEiRJ)

Centrum 
Edukacji 

Ekologicznej i 
Rewitalizacji 

9 801 80115 Modernizacja dachu łącznika auli z salą gimnastyczną 
w Zespole Szkół Nr 6 im. St. Staszica w Szczecinku

Zespół Szkół 
Nr 6

10 801 80120
Modernizacja auli w Zespole Szkół Nr 7 w Białym 
Borze

Zespół Szkół 
Nr 7

7 801 80115
Przywrócenie funkcjonalności systemu ppoż. w 
budynku internatu Zespołu Szkół Technicznych w 
Szczecinku

Zespół Szkół 
Technicznych

8 854 85410
Modernizacja pomieszczeń w przybudówce internatu 
Zespołu Szkół Technicznych w Szczecinku Zespół Szkół 

Technicznych

6 851 85111

Budowa parkingów na terenie Szpitala w Szczecinku
Powiat 

Szczecinecki

Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 
koordynyjąca 

wykonanie 
programu

Źródła 
finansowania 

5 750 75095
Wymiana okien w pomieszczeniach przy ul. 

Wiatracznej w Szczecinku
Powiat 

Szczecinecki

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 6042



Nr 
przedsięwz

ięcia P l a n na 

Lp. 
zadania

2020 r.

VI 857 588,72

Ogółem: 200 061,00

inne śr. (RFIL) 200 061,00

Ogółem: 100 000,00

środki JST 100 000,00

Ogółem: 60 000,00

dotacja z budżetu 
państwa 60 000,00

Ogółem: 201 019,12
dotacja z budżetu 
państwa 30 957,12

inne śr. (RFIL) 45 012,93

środki JST 125 049,07

Ogółem: 38 000,00
dotacja od 
Samorządu 
Województwa

19 000,00

środki JST 19 000,00

Ogółem: 67 850,00
środki JST 67 850,00
Ogółem: 162 258,60

6 853 85395 środki UE 137 919,81
inne śr. (budżet 
Państwa) 24 338,79

Ogółem: 28 400,00

środki PFRON 28 400,00

VII 1 035 178,46

Ogółem: 343 970,00

środki JST 342 800,00
 -  na drogę nr 1285Z Silnowo-Jeleń            
(119.300,00) inne śr. (RFIL) 1 170,00

Ogółem: 150 000,00

kredyt 150 000,00

Ogółem: 108,46

środki JST 108,46

Ogółem: 186 500,00

środki JST 40 810,00

środki z UE 145 690,00

Ogółem: 4 600,00

środki JST 4 600,00

4 900 90004

Poprawa jakości środowiska w miastach na terenie 
Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty - stworzenie 
przestrzeni zurbanizowanych terenów zielonych oraz 
kurtyn zieleni przy ulicach powiatowych i obiektach 
sportowych na terenie Miasta Szczecinek

Powiat 
Szczecinecki

5 851 85111 Zakup udziałów w spółce Szpital w Szczecinku Starostwo 
Powiatowe

2 754 75405

Wpłata na Fundusz Wsparcia Policji na 
dofinansowanie zadania pn.: "Termomodernizacja 
budynku KP Borne Sulinowo z siedzibą przy ul. B. 
Chrobrego 2, 78-460 Borne Sulinowo Starostwo 

Powiatowe

3 710 71095 Budowa Regionalnej Infrastruktury Informacji 
Przestrzennej Województwa Zachodniopomorskiego

1 750 75095

Dokumentacja techniczna i projektowa, audyty do 
przygotowania zadań inwestycyjnych oraz tablice 
informacyjne do projektów, w tym: Powiat 

Szczecinecki

7 801 80120
Dostawa wyposażenia na utworzenie stanowiska 
pracy dla osoby niepełnosprawnej – kierownik 
administracyjno-gospodarczy

Zespół szkół 
Nr 7

Przedsięwzięcie:  Pozostałe wydatki inwestycyjne

5 852 85202 Dostawa samochodu do przewozu mieszkańców DPS DPS

Dostawa sprzętu do utrzymania czystości w ramach 
walki z COVID-19 Starostwo 

Powiatowe

3 851 85111 Dostawa sprzetu medycznego dla Szpitala w 
Szczecinku 

Starostwo 
Powiatowe

4 854 85407

Poprawa stanu bazy sportowej Centrum Edukacji 
Ekologicznej i Rewitalizacji Jezior w Szczecinku 
poprzez zakup symulatora do nauki pływania na łodzi 
żaglowej oraz przyczepy do transportu łodzi

CEEiRJ

2 710 71015 Dostawa samochodu osobowego 

Powiatowy 
Inspektorat 

Nadzoru 
Budowlanego

1 600 60014 Dostawa samochodu ciężarowego średniotonażowego Powiatowy 
Zarząd Dróg

Przedsięwzięcie:  Zakupy sprzętu

1 750 75095 Dostawa sprzetu medycznego do SM Sp. z o.o. w 
Bornem Sulinowie

Powiat 
Szczecinecki

Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 
koordynyjąca 

wykonanie 
programu

Źródła 
finansowania 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 6042



Nr 
przedsięwz

ięcia P l a n na 

Lp. 
zadania

2020 r.

6 851 85111 Ogółem: 350 000,00
dotacja z budżetu 
państwa 350 000,00

Ogółem: 20 232 345,17

Rozbudowa i przebudowa instalacji tlenu medycznego 
w Szpitalu w Szczecinku Sp. z o.o.

Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 
koordynyjąca 

wykonanie 
programu

Źródła 
finansowania 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 6042



w złotych

Dział Rozdział § Nazwa jednostki
 otrzymującej dotację

Zakres
(przeznaczenie 

dotacji)

Ogółem kwota 
dotacji

2 3 4 5 6 7
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 523 803,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 62 581,00

2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa Specjalna im. Ivara Lovaasa w Szczecinku, 
ul. Spółdzielcza 3A/1

dotacja dla szkół 
niepublicznych 62 581,00

80116 Szkoły policealne 395 572,00

2540 Prywatna Szkoła Policealna w Szczecinku, ul. Krakowska 1 374 677,00

2540 Prywatne Centrum Edukacyjne "Szkoły Sukces"  Szkoła Policealna w 
Szczecinku, Pl. Zesłańców Sybiru 1 20 895,00

80120 Licea ogólnokształcące 1 065 650,00

2540 Prywatne Liceum Ogólnokształcące Zaoczne dla Dorosłych w Szczecinku ul. 
Krakowska 1 224 858,00

2540 Prywatne Centrum Edukacyjne "Szkoły Sukces" Liceum Ogólnokształcące dla 
Dorosłych w Szczecinku, Pl. Zesłańców Sybiru 1 52 496,00

2540 Prywatne Liceum Ogólnokształcące w Szczecinku ul Klasztorna 16 318 748,00

2540 Społeczne Liceum Ogólnokształcące STO w Szczecinku ul. Słowiańska 2 469 548,00

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 68 320,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 68 320,00

2580 Warsztaty Terapii Zajęciowej ATUT w Szczecinku, ul. Połczyńska 2A dotacja na 
rehabilitację 68 320,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 1 812 383,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 321 805,00

2540 Niepubliczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna "Jaś i Małgosia" w 
Szczecinku, ul. Boh. Warszawy 31-35 221 147,00

2540 Ośrodek Rehabilitacyjno-Edukacyjno-Wychowawczy "Jaś i Małgosia" w 
Szczecinku ul. Boh.Warszawy 31-35 90 329,00

2540 Terapeutyczna Szkoła Podstawowa w Szczecinku ul. Klasztorna 11 10 329,00

85410 Internaty i bursy szkolne 195 930,00

2540 Bursa Szkolna dla Chłopców im. Św. Stanisława Kostki w Szczecinku, ul. 
Kościuszki 91

dotacja dla placówki 
niepublicznej 195 930,00

85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 1 294 648,00

2540 Ośrodek Rehabilitacyjno-Edukacyjno-Wychowawczy "Jaś i Małgosia" w 
Szczecinku ul. Boh. Warszawy 31-35

dotacja dla placówki 
niepublicznej 1 294 648,00

Ogółem 3 404 506,00

dotacja dla placówki 
niepublicznej

Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr XXXII/223/2020
Rady Powiatu w Szczecinku
z dnia 29 grudnia 2020 r.

dotacja dla szkół 
niepublicznych

dotacja dla szkół 
niepublicznych

Dotacje podmiotowe udzielone w 2020 r. z budżetu Powiatu Szczecineckiego na zadania realizowane 
przez podmioty nienależące do sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 6042


		2020-12-31T12:59:45+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




